—1—

苏教办指函〔2021〕5 号

省教育厅办公室关于公布江苏省大学生

就业创业年度人物推选结果的通知

各普通高校、独立学院：

为选树推广大学生就业创业典型，充分发挥学生先进典型的

示范引领和朋辈教育作用，引导大学生树立正确的成才观、职业

观和就业观，根据《省教育厅办公室关于开展江苏省大学生就业

创业年度人物典型事迹征集活动的通知》（苏教办指函〔2021〕

2 号）和《关于推进江苏省大学生就业创业年度人物评选活动的

通知》（苏教指通〔2021〕41 号）精神，省教育厅近期组织开

展了江苏省大学生就业创业年度人物推选工作。

此次推选坚持公平公正、培优选优的原则，经学校推荐、专

家初评、风采展评，共推选出江苏省大学生就业创业年度人物

10 名、提名奖 10 名；在上述 20 名大学生中分基层就业、军营

战士、创业大学生等三个类型各取前 5 名的典型事迹，推荐至全

国高等学校学生信息咨询与就业指导中心进行宣传表彰，现将名

单予以公布。

江苏省大学生就业创业年度人物事迹材料将在学习强国江

苏学习平台、省教育厅微信公众号、省招就中心微信公众号等平

—2—

台进行展示宣传。希望入选的大学生就业创业年度人物珍惜荣

誉、再接再厉，充分发挥好示范引领作用。全省高校要积极引导

大学生以年度人物为榜样，投身祖国和人民最需要的地方建功立

业，为推动社会进步、国家发展、民族复兴贡献力量。

附件：江苏省大学生就业创业年度人物推选结果

省教育厅办公室

2021 年 7 月 13 日

（此件主动公开）